abono de $5.000 (cinco mil pesos chilenos) pesos chilenos por cada nuevo contacto. 

TERCERO: Vigencia 

El periodo de vigencia de la promoción se extenderá desde el 01 de septiembre de 2025 a las 

00:00, hasta el día 31 de diciembre del 2025 a las 23:59 horas o hasta agotar un fondo 

promocional de $15.000.000 (quince millones quinientos mil pesos chilenos) mensuales. 

La base de clientes para los abonos será entregada por el Banco a la Agencia. 

CUARTO: Abono y entrega 

Los abonos de dinero se realizarán semanalmente por la Agencia, con un plazo máximo de 15 días